
黄河银川段两岸滩地生态修复及综合利用项目（二期）-

滨河黄河大桥河滩地竞争性谈判公告

（招标编号：NXXYCZC240108）

       
项目所在地区：宁夏回族自治区,银川市,兴庆区

一、招标条件

    本黄河银川段两岸滩地生态修复及综合利用项目（二期）-

滨河黄河大桥河滩地已由项目审批/核准/备案机关批准，项目资金来源为其他

资金0，招标人为宁夏绿创林业有限公司。本项目已具备招标条件，现招标方式

为其它方式。

二、项目概况和招标范围

规模：黄河银川段两岸滩地生态修复及综合利用项目（二期）-

滨河黄河大桥河滩地-种子、农药及肥料采购

范围：本招标项目划分为2个标段，本次招标为其中的：

    (001)黄河银川段两岸滩地生态修复及综合利用项目（二期）-

滨河黄河大桥河滩地-一标段种子采购;  

(002)黄河银川段两岸滩地生态修复及综合利用项目（二期）-

滨河黄河大桥河滩地-二标段农药及肥料采购;  

三、投标人资格要求

    (001黄河银川段两岸滩地生态修复及综合利用项目（二期）-

滨河黄河大桥河滩地-

一标段种子采购)的投标人资格能力要求：1.满足《中华人民共和国政府采购法

》第二十二条规定；

2.落实政府采购政策需满足的资格要求：中小企业优惠、监狱企业、残疾人福

利企业等。

3.本项目的特定资格要求：

（1）营业执照或具有独立承担民事责任能力的证明；

（2）法定代表人授权书及被授权人身份证原件扫描件（法定代表人直接投标可

不用授权书，但须提供法定代表人身份证明及身份证原件扫描件）；



（3）提供具有良好商业信誉和健全的财务会计制度的承诺函；

（4）提供具有履行合同所必需的设备和专业技术能力的承诺函；

（5）具有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录的承诺函；

（6）提供参加采购活动前三年内在经营活动中没有重大违法记录的书面声明；

（7）在提交响应文件截止时间前响应供应商未被列入“信用中国”网站以下任

一记录名单之一：①失信被执行人；②重大税收违法案件当事人名单；③政府

采购严重违法失信行为。同时，不处于中国政府采购网“政府采购严重违法失

信行为信息记录”中的禁止参加政府采购活动期间。 采购人或代理机构于递交

响应文件截止日在“信用中国”网站及中国政府采购网查询。

（8）供应商须具备有效期内的《草种经营许可证》。

注：3-

5条款投标供应商可自行选择是否提供本承诺函，若不提供本承诺函，应按《中

华人民共和国政府采购法》《中华人民共和国政府采购法实施条例》及采购文

件资格要求提供相应的证明材料。;

    (002黄河银川段两岸滩地生态修复及综合利用项目（二期）-

滨河黄河大桥河滩地-

二标段农药及肥料采购)的投标人资格能力要求：1.满足《中华人民共和国政府

采购法》第二十二条规定；

2.落实政府采购政策需满足的资格要求：中小企业优惠、监狱企业、残疾人福

利企业等。

3.本项目的特定资格要求：

（1）营业执照或具有独立承担民事责任能力的证明；

（2）法定代表人授权书及被授权人身份证原件扫描件（法定代表人直接投标可

不用授权书，但须提供法定代表人身份证明及身份证原件扫描件）；

（3）提供具有良好商业信誉和健全的财务会计制度的承诺函；

（4）提供具有履行合同所必需的设备和专业技术能力的承诺函；

（5）具有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录的承诺函；

（6）提供参加采购活动前三年内在经营活动中没有重大违法记录的书面声明；

（7）在提交响应文件截止时间前响应供应商未被列入“信用中国”网站以下任



一记录名单之一：①失信被执行人；②重大税收违法案件当事人名单；③政府

采购严重违法失信行为。同时，不处于中国政府采购网“政府采购严重违法失

信行为信息记录”中的禁止参加政府采购活动期间。 采购人或代理机构于递交

响应文件截止日在“信用中国”网站及中国政府采购网查询；

（8）本项目要求供应商须具备《农药经营许可证》。

注：3-

5条款投标供应商可自行选择是否提供本承诺函，若不提供本承诺函，应按《中

华人民共和国政府采购法》《中华人民共和国政府采购法实施条例》及采购文

件资格要求提供相应的证明材料。;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从2024年02月01日 00时00分到2024年02月05日 00时00分

获取方式：请有意向参与本项目的供应商，在规定时间内将本公告附件中

回执函填写完整后加盖单位公章扫描发送至采购代理公司邮箱（邮箱地址nxxyc

_1@163.com）。未在规定时间内按以上程序进行报名登记的供应商，投标一律

不予接受。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2024年02月07日 09时30分

递交方式：易能智招交易中心（宁夏回族自治区银川市兴庆区金玉广场A座

4F）纸质文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2024年02月07日 09时30分

开标地点：易能智招交易中心（宁夏回族自治区银川市兴庆区金玉广场A座

4F）

七、其他

    

请各供应商在开标前随时关注“全国招标投标公共服务平台”，您所关注的项

目有可能进行时间或内容上的调整。调整内容只在“全国招标投标公共服务平

台”以公告形式公示。招标代理机构不再以其他方式通知。如因自身原因未及

时关注招标公告或变更(澄清、补充等)公告从而导致响应失败，其后果自行承

担。



八、监督部门

   本招标项目的监督部门为宁夏绿创林业有限公司。

九、联系方式

   招 标 人：宁夏绿创林业有限公司                         

   地    址：宁夏银川市金凤区银川文化城三区4栋                             

   联 系 人：沈娟                             

   电    话：13895081158                              

   电子邮件：919931926@qq.com                             

   招标代理机构：宁夏兴业诚工程咨询有限公司

   地    址： 宁夏银川市金凤区正源街和新华街交叉口往南100米院子

   联 系 人： 赛钰鑫

   电    话： 0951-8761570

   电子邮件： nxxyc_1@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）



项目回执单

项目名称

项目编号

拟报标段

报名时间

公司名称

公司电话

项目联系人

手机

报 

名 

单 

位 

简 

况
电子邮箱 传   真

请有意参加本项目的供应商如实填写本回执单，填写完成后加盖公章扫描成PDF文

件发送至我公司邮箱，如未按上述要求操作，由此所产生的损失及风险由供应商自行

承担。


		www.bjca.org.cn
	2024-01-31T16:51:13+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-01-31T16:51:30+0800
	BJ
	ePolicy




